ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

THIAGO COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar 13/2005 e Regime Estatutário Lei

Complementar 05/2004 e suas alterações, TORNA PÚBLICO O LOCAL DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso

Público nº 01/2018, conforme segue:

LOCAL DA PROVA PRÁTICA

A PROVA PRÁTICA PARA TODOS OS CANDIDATOS CONVOCADOS SERÁ REALIZADA NO DIA 25/11/2018

CONFORME HORÁRIOS A SEGUIR:

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 07h15

Fechamento dos portões 07h50

Início da Prova Prática. 08h00

A PROVA SERÁ REALIZADA NA PREFEITURA DE RIO RUFINO, LOCALIZADA A RUA JOSÉ

OSELAME Nº 209 – CENTRO – RIO RUFINO.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS 07H50MIN

SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

Rio Rufino, 14 de novembro de 2018.

THIAGO COSTA
Prefeito Municipal